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CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – LISTA GERAL 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA DT NASC 

1 ANA CAROLINA FOGLIANI DOS SANTOS 10,0 18/03/1986 

2 RICARDO LUIZ DA SILVA VALENTIM 9,9 17/06/1971 

3 EMILLY ARANTES LEAL CORTINES 9,9 11/09/1981 

4 ANA PAULA VIANNA WEYTING CALABRIA 9,8 28/10/1969 

5 LIVIA MARTINS MENEZES VIANA 9,8 19/06/1976 

6 RAQUEL MACIEL DA COSTA 9,8 19/09/1986 

7 MONICA GUIMARÃES SANTOS  9,8 19/03/1989 

8 JÉSSICA BORGES OLIVEIRA 9,8 28/04/1989 

9 GABRIELA PRADO DA SILVEIRA 9,8 07/09/1999 

10 NATHALIA VALLE AYRES FONTES 9,7 03/08/1993 

11 BEATRIZ SOARES DE ANDRADE ZAVA 9,7 03/12/1997 

12 JULIANA ALVES GARCIA DA ROZA 9,7 21/01/1998 

13 MÔNICA DE SOUSA PANASCO 9,6 27/04/1963 

14 BEATRIZ AGUIAR LIMA CARDOSO 9,6 24/08/2000 

15 RAYANE CHRISTINA MACHADO 9,6 19/02/2001 

16 ROSANGELA DE SOUSA MUNIZ REIS 9,5 17/04/1970 

17 INGRID MARIA PEREIRA DOS SANTOS 9,5 25/03/1978 

18 ALINE MORAES FERREIRA 9,5 22/07/1983 

19 JESSICA DOS SANTOS FERNANDES GONÇALVES  9,5 28/04/1993 

20 ELICIA MACHADO FERRAZ  9,5 22/12/1994 

21 SAMARA OLIVEIRA SANTANA DA CUNHA 9,5 15/10/1996 

22 NIVEA PEREIRA DE OLIVEIRA 9,5 19/11/1996 

23 LUIZA RIBAS WALECHESKI 9,5 05/09/1997 

24 GABRIELLE MAZULO DE JESUS 9,5 22/12/1998 

25 VICTORIA LOPES ROCHA 9,5 09/07/1999 

26 MONIQUE ARAÚJO DE CARVALHO 9,5 02/05/2001 

27 LUÍSA LADEIRA MAMARI 9,5 23/07/2002 

28 LUIZ CARLOS BERNARDO DE ARAUJO 9,4 12/09/1962 

29 MÔNICA DOMINGUES MONTEIRO 9,4 18/06/1979 

30 IARA MACHADO ARENDT 9,4 10/08/1982 
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31 ALYNE TORRES GUIMARÃES BEZERRA 9,4 28/08/1989 

32 DIEGO DE OLIVEIRA BUSTILLOS VILLAFÁN 9,4 12/04/1995 

33 EMILLY FERREIRA FREITAS 9,4 19/12/1999 

34 MATHEUS DE MACEDO DE ABREU ANDRADE 9,4 10/11/2000 

35 FÁTIMA ANDRÉA GOMES PEREIRA 9,3 02/06/1969 

36 PRISCILA RAMOS DE ALMEIDA 9,3 12/02/1974 

37 MARCELA APARECIDA MARQUES FERREIRA 9,3 19/03/1980 

38 LETICIA BAPTISTA DA SILVA DE CASTELLO BRANCO 9,3 04/11/1988 

39 LEIDIANE DOS SANTOS CARNEIRO MARQUES  9,3 03/12/1994 

40 RUBEM FRANCISCO DE SOUZA NETO 9,3 08/02/1998 

41 GABRIELA DO NASCIMENTO FRANCO  9,3 16/04/1998 

42 ALÍCIA DE SOUZA BALTAR FERREIRA 9,3 18/07/1998 

43 MARIA EDUARDA FREITAS DO NASCIMENTO 9,3 18/01/2000 

44 MEIRIELLY LIMA DA SILVA FERREIRA 9,3 06/04/2000 

45 GABRIELA NEVES RODRIGUES DA SILVA 9,3 07/05/2000 

46 OTÁVIO BRISON PIRES CARVALHO 9,3 27/12/2000 

47 FELIPE JAÑA LAUCAS DE CAMPOS 9,3 26/06/2001 

48 RYAN MAX DE ARAUJO DE CASTRO 9,3 23/07/2001 

49 DIANA SERRÃO SANZ PANTALEÃO DE MELLO 9,3 07/06/2002 

50 THATIANA NASCIMENTO CUNHA 9,2 20/09/1978 

51 THAYANE PEREIRA PINHEIRO LIMA 9,2 26/01/1996 

52 VITÓRIA RAMOS SANTANA 9,2 05/07/1997 

53 CAMILA AZEVEDO DA SILVA  9,2 28/08/1997 

54 FELIPE ALMEIDA MARTINS DE OLIVEIRA 9,2 08/09/1997 

55 RAFAELA ANTUNES FERNANDES PETRONE 9,2 04/03/1999 

56 ANA CLARA OLIVEIRA DA CUNHA SOARES  9,2 28/02/2000 

57 ANA CAROLINA SILVA DO AMARAL 9,2 06/04/2000 

58 ESTER CUNHA DO NASCIMENTO 9,2 14/04/2000 

59 STEPHANY APARECIDA VARGAS DE FREITAS VIEIRA 9,2 10/08/2000 

60 MILENE MELO SILVA 9,2 07/11/2000 
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61 KEILAH MIRANDA COELHO DA SILVA 9,2 01/01/2001 

62 LAURA ENHAM DE AZEREDO 9,2 29/01/2001 

63 ALINE NUNES DOS SANTOS 9,1 15/04/1978 

64 BRUCE FERREIRA NUNES 9,1 13/06/1996 

65 LAURA ABRAHÃO LIEGIBEL 9,1 19/09/1997 

66 ANA CAROLINA STORCK DUARTE DE OLIVEIRA 9,1 04/08/1998 

67 GABRIELY RODRIGUES CAITANO 9,1 08/12/1998 

68 MARIANA DE CASTRO LAGOAS SAVATTONE DE QUEIROZ 9,1 27/07/1999 

69 MAÍSA PACHELA GARCIA 9,1 04/05/2001 

70 GABRIELA DA SILVA PEREIRA 9,1 01/09/2001 

71 GABRIELLE BRAGA MESQUITA 9,1 02/11/2001 

72 CAROLINE RIBEIRO BARBOSA DA LUZ  9,0 17/10/1981 

73 BEATRIZ SOARES EBOLI 9,0 17/02/1998 

74 THAIS MARIANI BRAZ 9,0 24/04/1999 

75 LIA NERES FIRMINO ESCOLA  9,0 27/09/1999 

76 CAROLINA RAMOS FREITAS RODRIGUES 9,0 21/12/1999 

77 LUISA PATRICIO GARRIDO 9,0 25/07/2001 

78 MARIANA PEREIRA CARIA 8,9 19/10/1981 

79 MÔNICA ANDRÉA BARRETTO DA SILVA 8,9 22/09/1984 

80 BIANCA DA SILVA 8,9 06/03/1988 

81 ANA BEATRIZ COUTO CATHARINO 8,9 18/01/1999 

82 CAMILA DE SOUSA RIBEIRO DA CUNHA 8,9 04/12/1999 

83 LARISSA DA SILVA PONTES BASTOS 8,9 02/03/2000 

84 SAMARA ANDRADE TESTA 8,9 03/04/2000 

85 YASMIM BRONISIO SOARES 8,9 11/08/2000 

86 LILLIAN ARRUDA OLIVEIRA 8,9 16/11/2000 

87 CRISTIANE PEREIRA ALVES 8,8 22/04/1969 

88 RAFAEL GOMES DA SILVA 8,8 16/12/1994 

89 GABRIELLE DOS SANTOS LIBANIO FERREIRA 8,8 08/12/1996 

90 LARIANNE VAZ DA SILVA DOS SANTOS 8,8 08/06/2000 
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91 FLAVIA COUTINHO NARDACCI 8,7 09/02/1974 

92 LUCIANA SANTOS DE SOUSA 8,7 22/05/1978 

93 WAGNER DOS REIS 8,7 10/08/1983 

94 CAMILA DE JESUS ROCHA 8,7 15/06/1995 

95 LÍVIA OLIVEIRA ROSALINO  8,7 28/11/1995 

96 JOÃO ALEXANDRE OLIVEIRA DANTAS 8,7 13/02/1997 

97 NYCOLAS BARROS MENDES 8,7 03/02/1999 

98 BEATRIZ DA MATTA RIGO 8,7 04/05/2000 

99 THALIA DA SILVA 8,7 08/07/2000 

100 ALICE NASCIMENTO SAINT-MARTIN 8,7 15/07/2000 

101 PEDRO HENRIQUE BARCELLOS FERREIRA 8,7 05/04/2002 

102 MARIA EDUARDA SANTOS ALBUQUERQUE 8,7 10/06/2002 

103 ISADORA CRISTINE DE FREITAS FERREIRA 8,6 19/11/1998 

104 BRUNA MELLO DE CARVALHO 8,6 16/10/2000 

105 JESSICA VICKY DA COSTA AGUIAR 8,5 28/04/1988 

106 ROBERTA ATAIDE SIFUENTES 8,5 23/02/2000 

107 NATHÁLIA GONÇALVES FERREIRA 8,4 24/07/1997 

108 KARINA DA SILVA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 8,2 24/03/1999 

109 MONICA LAGE DOS SANTOS 8,0 30/08/1965 

110 ALINE DE ALMEIDA BERNARDO 8,0 11/08/1989 

111 MARIA ISABEL DE ABREU LIMA CORRÊA 8,0 15/06/1992 

112 NATHALIA GONÇALVES DE SÁ DUQUE ESTRADA MEYER 8,0 12/08/1997 

113 LUCAS ANANIAS SILVA 7,9 27/07/1997 

114 KELLY CRISTINA ARRUDA DA SILVA 7,8 19/12/1980 

115 RHUANA ALVES DE SOUZA SANTOS DA SILVA 7,8 20/05/1993 

116 NATÁLIA DOS SANTOS DA SILVA 7,6 08/07/1985 

117 VIVIAN DUARTE DA SILVA 7,6 04/03/2000 

118 CAROLINE SOUZA DE OLIVEIRA 7,5 06/09/1996 

119 LUÍSA COUTO OLIVEIRA 7,4 19/12/1994 

120 PABLO MARQUES DE ALBUQUERQUE 6,5 01/07/1998 
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CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA DT NASC 

1 MÔNICA DE SOUSA PANASCO 9,6 27/04/1963 

2 RAYANE CHRISTINA MACHADO 9,6 19/02/2001 

3 INGRID MARIA PEREIRA DOS SANTOS 9,5 25/03/1978 

4 ELICIA MACHADO FERRAZ  9,5 22/12/1994 

5 PRISCILA RAMOS DE ALMEIDA 9,3 12/02/1974 

6 LETICIA BAPTISTA DA SILVA DE CASTELLO BRANCO 9,3 04/11/1988 

7 RUBEM FRANCISCO DE SOUZA NETO 9,3 08/02/1998 

8 MEIRIELLY LIMA DA SILVA FERREIRA 9,3 06/04/2000 

9 RYAN MAX DE ARAUJO DE CASTRO 9,3 23/07/2001 

10 THATIANA NASCIMENTO CUNHA 9,2 20/09/1978 

11 BRUCE FERREIRA NUNES 9,1 13/06/1996 

12 GABRIELY RODRIGUES CAITANO 9,1 08/12/1998 

13 CAROLINA RAMOS FREITAS RODRIGUES 9,0 21/12/1999 

14 BIANCA DA SILVA 8,9 06/03/1988 

15 ANA BEATRIZ COUTO CATHARINO 8,9 18/01/1999 

16 LILLIAN ARRUDA OLIVEIRA 8,9 16/11/2000 

17 GABRIELLE DOS SANTOS LIBANIO FERREIRA 8,8 08/12/1996 

18 CAMILA DE JESUS ROCHA 8,7 15/06/1995 

19 PEDRO HENRIQUE BARCELLOS FERREIRA 8,7 05/04/2002 

20 KARINA DA SILVA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 8,2 24/03/1999 

21 ALINE DE ALMEIDA BERNARDO 8,0 11/08/1989 

22 CAROLINE SOUZA DE OLIVEIRA 7,5 06/09/1996 

23 PABLO MARQUES DE ALBUQUERQUE 6,5 01/07/1998 
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CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA DT NASC 

1 MONICA GUIMARÃES SANTOS  9,8 19/03/1989 

2 CAROLINE SOUZA DE OLIVEIRA 7,5 06/09/1996 

 

 Nota geral: A aprovação e a classificação no processo seletivo geram para o candidato 

apenas expectativa de direito à contratação.  


